
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI                    

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  27/2021 - DL

119/2021

119/2021

15/12/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Ordenador De Despesas,   ELISEU BOHN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

119/2021

27/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

15/12/2021

Prestação de serviços continuados de Tecnologia da Informação e Comunicação oas sistemas: CIGA 
DOM, CIGA OBRAS, CIGA SIMPLES, CIGA NOTA, CIGA CIM, SINFAT/SC, CIGA CED, CIGA 
COLETOR, e-CIGA para o Município de Mondaí/SC, para período de 12 (doze) meses.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTÃO PUBLICA MUNICIP     (11607)

1 Prestação de serviços continuados de Tecnologia da Informação e
Comunicação oas sistemas: CIGA DOM, CIGA OBRAS, CIGA
SIMPLES, CIGA NOTA, CIGA CIM, SINFAT/SC, CIGA CED,
CIGA COLETOR, e-CIGA para o Município de Mondaí/SC, para
período de 12 (doze) meses. - Marca: CIGA

MÊS 12,00  0,0000 747,50    8.970,00

Total do Fornecedor: 8.970,00

Total Geral: 8.970,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI                    

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  27/2021 - DL

119/2021

119/2021

15/12/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.005.3.3.93.00.00.00.00.00 (13),  2.011.3.3.93.00.00.00.00.00 (35)


